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Furnir traka lakirana Shinnoki lvory

Infinite Oak

Sifra proizvoda Duzina Sirina

Debljina

25132/0200 100.000 mm 48 mm 0,6

Frischeis nudi veliki izbor furnir traka za savrSeni zavrSetak Vaseg

namjestaja. Furnir rubnu traku moZzete dobiti za skoro sve vrste drva i u

razliCitim dimenzijama, u standardnoj JAF kvaliteti!

KARAKTERISTIKE

SPECIFIKACIJA
Debljina
Sirina
Duzina

Tezina

Ploca

Vrsta drva

Rubna traka

Vrsta

0.6 mm
48 mm
100.000 mm

0,032 kg

Hrast

Furnirana traka

vise informacija http://www.frischeis.hr/shop/ploca/furnirana-ploca/

furnirana-rubna-traka/furnir-traka-lakirana-shinnoki-ivory-infinite-
0ak~p15982364

mm

Skeniranjem QR koda izravno dolazite do stranice
proizvoda u nasoj online trgovini.
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